
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 3,00 0,81 Sim

2 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 0,83 0,83 Não

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  070 00.802.002/0001-02 0,94 0,94 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  077 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 0,765 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  091 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 08
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 4.050,00

Marca: MARKMED Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 0,90 0,75 Não

2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 028 03.434.334/0001-61 3,00 0,88 Sim

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  070 00.802.002/0001-02 1,02 1,02 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  087 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 10
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 3.750,00

Marca: CPL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 0,712 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  014 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 0,89 0,71 Não

2 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  074 48.791.685/0001-68 1,03 0,86 Não

3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 3,00 0,92 Sim

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  010 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 0,673 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  083 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 12
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,71 Valor Total: 3.550,00

Marca: Biosani Modelo: Biosani

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 028 03.434.334/0001-61 3,00 0,99 Sim

2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  089 00.802.002/0001-02 1,09 1,09 Não

3 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 1,13 1,13 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  080 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 037 13.046.855/0001-03 1,50 1,00 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  013 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 14
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 4.950,00

Marca: MARKMED Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  089 00.802.002/0001-02 1,26 1,26 Não

2 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 1,27 1,27 Não

3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 3,00 3,00 Sim

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  057 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 1,50 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  017 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 16
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 6.300,00

Marca: Biosani Modelo: Biosani

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 028 03.434.334/0001-61 3,50 1,28 Sim

2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 1,36 1,36 Não

3 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  074 48.791.685/0001-68 1,42 1,42 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  083 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 1,29 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  047 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 18
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,28 Valor Total: 6.400,00

Marca: MARKMED Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda nasogástrica longa nº 20
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 6.600,00

Marca: MARKMED Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 4,00 1,32 Sim

2 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 1,60 1,33 Não

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  089 00.802.002/0001-02 1,55 1,55 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  011 14.259.484/0001-00 30,00 30,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 1,50 1,10 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  043 04.063.331/0001-21 1,57 1,57 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  070 00.802.002/0001-02 11,70 9,36 Não

2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 50,00 12,19 Sim

3 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  039 48.791.685/0001-68 14,64 12,20 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  049 14.259.484/0001-00 20,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 18,50 10,30 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  004 04.063.331/0001-21 10,93 10,93 Não

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: sonda de alimentação enteral nutre com guia nº 12
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,36 Valor Total: 9.360,00

Marca: Solumed Modelo: Solumed

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 158,98 127,19 Não

2 CIRURGICA MARTOMED LTDA EPP  021 44.689.867/0001-71 170,00 170,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: imobilizador lateral de cabeça tamanho adulto.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 127,19 Valor Total: 1.271,90

Marca: Resgate SP Modelo: Resgate SP

4 de 7Gerado em: 13/01/2017 07:49:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 320,00 125,00 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  095 04.063.331/0001-21 175,85 175,85 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 183,83 147,07 Não

2 CIRURGICA MARTOMED LTDA EPP  074 44.689.867/0001-71 170,00 170,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 320,00 135,00 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  024 04.063.331/0001-21 175,85 175,85 Não

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: imobilizador lateral de cabeça tamanho infantil
Quantidade: 5 Valor Unit.: 147,07 Valor Total: 735,35

Marca: Resgate SP Modelo: Resgate SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 8,92 7,13 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 037 13.046.855/0001-03 320,00 6,00 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  038 04.063.331/0001-21 9,94 9,94 Não

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: bandagem triangular para samu
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,13 Valor Total: 356,50

Marca: Resgate SP Modelo: Resgate SP

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: coletor de urina sistema fechado
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,67 Valor Total: 5.340,00

Marca: Laborimport Modelo: Laborimport
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 3,33 2,67 Não

2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 089 03.434.334/0001-61 10,00 4,49 Sim

3 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  074 48.791.685/0001-68 10,86 10,86 Não

4 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  044 14.259.484/0001-00 19,00 19,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 4,50 2,52 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  098 04.063.331/0001-21 3,55 3,55 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  089 00.802.002/0001-02 0,08 0,08 Não

2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 030 03.434.334/0001-61 0,50 0,09 Sim

3 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E 
EXPOTAÇÃO LTDA

 028 04.027.894/0003-26 0,19 0,129 Não

4 CBS MEDICO CIENTIFCA S/A  074 48.791.685/0001-68 0,14 0,14 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 037 13.046.855/0001-03 0,10 0,074 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  038 04.063.331/0001-21 0,10 0,10 Não

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: agulha hipodérmica estéril 40 x 12
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,08 Valor Total: 2.400,00

Marca: Lamedid-Solidor-Procare Modelo: Lamedid-Solidor-Procare

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 044 03.434.334/0001-61 30,00 8,04 Sim

2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  070 00.802.002/0001-02 8,05 8,05 Não

3 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  081 14.259.484/0001-00 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: malha tubular 8 cm x 15 metros
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,04 Valor Total: 8.040,00

Marca: POLAR FIX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - 
EIRELI

 002 13.046.855/0001-03 9,00 5,70 Não

CIRURGICA UNIÃO LTDA  008 04.063.331/0001-21 5,85 5,85 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 67,52 67,52 Não

2 HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME  038 14.259.484/0001-00 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/01/2017 07:49:26
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: un.
Descrição: bolsa flexível para gelo
Quantidade: 20 Valor Unit.: 67,52 Valor Total: 1.350,40

Marca: Mercur Modelo: Mercur

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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